
Направление подготовки 01.04.01 Математика
Направленность «Математическое образование и информационные технологии в образовании» (2 курс)

1 курс 1 курс

 Прикладная математика и 
информатика Математика Прикладная математика и 

информатика Математика 

«Методы и технологии 
искусственного интеллекта в 
обработке изображений» (3)

«Математическое 
образование и ИТ в 
образовании» (3+5)

«Современная теория игр»  
(5+1)

«Методы и технологии 
искусственного интеллекта в 
обработке изображений» (3)

«Математическое 
образование и ИТ в 
образовании» (3+5)

«Современная теория игр»  
(5+1)

24.01-14.05.2022г  (П) 
Научно-исследова-

тельская работа

19.01-08.03.2022г. (У) 
Проектно-технологическая 

практика

19.01-08.03.2022г. (У) 
Проектно-технологическая 

практика

Лаб           лаб.

Компьютерная лингвистика 16.05-28.05.2022г. (П) 
Преддипломная практика

09.03.-14.05.2022г. (П) 
Научно-исследовательская 

работа

Вероятностное моделирование 
статистических данных и их анализ

09.03.-14.05.2022г. (П) Научно-
исследовательская работа

к.т.н.,доц. Воронов В.А. к.ф-м.н. Алиев М.В. 
ст.пр. Напсо И.М.

Лаб.                                       Лекция           

Математические методы
 обработки избражений

16.05-28.05.2022г. (П0) 
Преддипломная практика Компьютерная лингвистика 16.05-28.05.2022г. (П0) 

Преддипломная практика
к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П.
813 5439 9631 код 877149 к.т.н.,доц. Воронов В.А.

лаб. Лекция         
Вероятностное моделирование 

статистических данных и их 
анализ

Вероятностное моделирование 
статистических данных и их анализ

к.ф-м.н. Алиев М.В. 
ст.пр. Напсо И.М.

к.ф-м.н. Алиев М.В. 
ст.пр. Напсо И.М.

Лекция Лекция

История и философия науки История и философия 
науки

д.фил.н. проф. Ляушева С.А.
382 747 0715 код 789123

д.фил.н. проф. Ляушева С.А.
382 747 0715 код 789123

День                                       
самоподготовки

День                                       
самоподготовки

День                                       
самоподготовки

лаб

Введение в методы 
искусственного интелекта

д.т.н. Никоноров А.В.
Лекция                

Компьютерное зрение

к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П.
813 5439 9631 код 877149

лаб Лекция                            

Введение в методы 
искусственного интелекта

Введение в методы 
искусственного интелекта

д.т.н. Никоноров А.В. д.т.н. Никоноров А.В.

Лаб                  Лекция                            

Компьютерное зрение Математические методы
 обработки избражений

к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П.
813 5439 9631 код 877149

к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П.
813 5439 9631 код 877149

Декан факультета математики и компьютерных наук                                               А.Х. Сташ 
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ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК 
Р А С П И С А Н И Е   З А Н Я Т И Й   II -ое полугодие      2021-2022 уч.год

Магистратура

че
тв

ер
г

Время 
занятий

2 курс

01.04.02 Прикладная 
математика и информатика

Прикладная математика и 
информатика

Направление подготовки 01.04.02   Прикладная математика и информатика
Магистерские программы: «Методы и технологии искусственного интеллекта в обработке изображений» (1 курс); «Современная теория игр» (2 курс)

ССЫЛКА НА ZOOM ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ

Красная неделя Черная неделя   

Число/де
нь 

недели

Время 
занятий

2 курс

Число/д
ень 

недели

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

по
не

де
ль

ни
к 

по
не

де
ль

ни
к

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

вт
ор

ни
к 

вт
ор

ни
к 

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

2 пара

10.45-11.30
11.35-12.20

2 пара

10.45-11.30
11.35-12.20

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

ср
ед

а 

ср
ед

а

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

че
тв

ер
г

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

3 пара       
13.00-13.45       
13.50-14.35

пя
тн

иц
а 

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

пя
тн

иц
а

4 пара      
14.45-15.30    
15.35-16.20

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

5 пара      
16.30-17.15         
17.20-18.05

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20

6 пара      
18.15-19,15         
19.20-20.20


