ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ II-ое полугодие 2021-2022 уч.год Магистратура

Направление подготовки 01.04.01 Математика

Направленность «Математическое образование и информационные технологии в образовании» (2 курс)

Направление подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика

Магистерские программы: «Методы и технологии искусственного интеллекта в обработке изображений» (1 курс); «Современная теория игр» (2 курс)

ССЫЛКА НА ZOOM ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ

	Красная неделя					Черная неделя				
		1 курс	2 H	урс			1 курс	2	курс	
Число/де нь недели	Время занятий	Прикладная математика и информатика	Математика	01.04.02 Прикладная математика и информатика	Число/д ень недели	Время занятий	Прикладная математика и информатика	Математика	Прикладная математика и информатика	
		«Методы и технологии искусственного интеллекта в обработке изображений» (3)	«Математическое образование и ИТ в образовании» (3+5)	«Современная теория игр» (5+1)			«Методы и технологии искусственного интеллекта в обработке изображений» (3)	«Математическое образование и ИТ в образовании» (3+5)	«Современная теория игр» (5+1)	
понедельник	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35		24.01-14.05.2022г (П) Научно-исследова- тельская работа	19.01-08.03.2022г. (У) Проектно-технологическая практика	¥	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35			19.01-08.03.2022г. (У) Проектно-технологическая практика	
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	Лаб Компьютерная лингвистика к.т.н.,доц. Воронов В.А. Лаб.	16.05-28.05.2022г. (П) Преддипломная практика	09.0314.05.2022г. (П) Научно-исследовательская работа		4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	лаб. Вероятностное моделирование статистических данных и их анализ к.ф-м.н. Алиев М.В. ст.пр. Напсо И.М.		09.0314.05.2022г. (П) Научно исследовательская работа	
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Математические методы обработки избражений к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П. 813 5439 9631 код 877149		16.05-28.05.2022г. (П0) Преддипломная практика		5 napa 16.30-17.15 17.20-18.05	Компьютерная лингвистика к.т.н.,доц. Воронов В.А.	3	16.05-28.05.2022г. (ПО) Преддипломная практика	
	6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20					6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20				
вторник	2 пара 10.45-11.30 11.35-12.20				вторник	2 пара 10.45-11.30 11.35-12.20				
	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	лаб. Вероятностное моделирование статистических данных и их анализ к.ф-м.н. Алиев М.В. ст.пр. Напсо И.М.				3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	Лекция Вероятностное моделирование статистических данных и их анализ к.ф-м.н. Алиев М.В. ст.пр. Напсо И.М.			
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	Лекция История и философия науки д.фил.н. проф. Ляушева С.А. 382 747 0715 код 789123				4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	Лекция История и философия науки д.фил.н. проф. Ляушева С.А. 382 747 0715 код 789123			
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05					5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05				
	6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20					6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20				
среда	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	День самоподготовки			среда	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	День самоподготовки	6 6 9		
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20					4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20				
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05					5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05				
	18.15-19,15 19.20-20.20					18.15-19,15 19.20-20.20				
четверг	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35				четверг	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	День самоподготовки			
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	лаб Введение в методы искусственного интелекта д.т.н. Никоноров А.В. Лекция				4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20				
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Компьютерное зрение к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П. 813 5439 9631 код 877149				5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05				
пятница	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	лаб			пятница	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	Лекция			
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	Введение в методы искусственного интелекта д.т.н. Никоноров А.В.				4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	Введение в методы искусственного интелекта д.т.н. Никоноров А.В.			
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Компьютерное зрение к.ф-м.н., доц. Сучков Е.П. 813 5439 9631 код 877149				5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Математические методы обработки избражений к.ф.м.н., доц. Сучков Е.П. 813 5439 9631 код 877149			
	6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20					6 пара 18.15-19,15 19.20-20.20				